
Uchwala Nr XXIV/154/2001 
Rady Powiatu Polickiego 
z dnia 2 marca 2001 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki 
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na rok 2001. 

Na podstawie art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 17majal989r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz.U. z 
2000r., Nr 100, poz.1086 ) 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

§1 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym na rok 2001, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od l stycznia 2001roku. 

Przewodniczący Rady 

Hieronim Michalak 



 
Załącznik do  
UchwałyNr XXIV/154/2001 
Rady Powiatu Polickiego 
z dnia 2 marca 2001 roku 

Plan przychodów i wydatków 
Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 

na rok 2001. 

Poz.  Wyszczególnienie  Plan na rok 2001  
l  2  3  
I  Stan funduszu na początek roku  79.417  
II  Przychody  457.500  
l.  Dofinansowanie z Centralnego Funduszu GZGiK  .  
2.  Dofinansowanie z Funduszu Wojewódzkiego  -  
3.  Przychody własne  457.500  
  w tym wpływy z usług:    
3.1  a) Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i    
  Kartograficznej  407.500  
3.2  b) Miejskiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej -    
  Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej  50.000  
4.  Odsetki  ~  
  SUMA (I+II)  536.917  
III  Wydatki ogółem  535.917  
l.  Przekazanie środków na fundusz:  91.500  
1.1  a) Centralny Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i  45.750  
  Kartograficznym    
1.2  b) Wojewódzki Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i  45.750  
  Kartograficznym    
2.  Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej - ZUDP  89.820  
  Realizacja umowy nr 40/GN/99    
3.  Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej  354.579  
  w tym:    
3.1  wydatki bieżące    
  realizacja umowy nr 17/GN/99,  275.180  
3.2  zakupy inwestycyjne i wyposażenie  79.417  
IV  Stan funduszu na koniec roku  1000  
  SUMA (III+IV)  536.917  
 
 




